
ЕКО понуда за патничко SUV возило Hyundai IONIQ 5

Менувач Автоматски

Меѓуоскино растојание

522.7V

3.000mm

Максимална ширина со ретровизори 1.890mm

CO2 g/100km 0

Максимална должина 4.635mm

Максимална висина

170KС

                                                                                                          *Моделот прикажан на сликата е од информативен карактер

Ниво на опрема PREMIUM

Тип на мотор EV GL

Максимален вртежен момент 350 Nm

Погонски систем Електрично возило

Погонска оска RWD - заден погон

1.647mm

Капацитет на батерија 58kwkWh

Максимален домет / комб. (km) WLTP 384км/360км

Време на полнење:

- 230 V домашен полнач, 10–100 %

- 11 kW полнач, 10–100 %

- 50 kW полнач, 10–80 %

- 100 kW полнач, 10–80 %

- 350 kW полнач, 10–80 %

24ч:40мин

4ч:59мин

44мин

29мин

18мин

Напон на батерија

Сила на мотор



SHIFT BY WIRE (автоматски менувач на копче) Информација за преместување на патникот

Избор на стил на возење Електрично подесување на лумбална подршка на возачко седиште

E-CALL - (функционира само во EU земји) Електрично подесување на возачко седиште

ABS (Anti Lock Brake System) Stop & Go систем

ESC (Electronic Stability Control) Висинско подесување на возачко и совозачко седиште

MCB (Multi collision braking) Загревани предни седишта

HAC (Hill Assist Control) Електро- серво управувач

FCA (Forward Collision Avoidance Assist  Car/Pedestrian/Cycle) Кожен волан 

(Систем за детекција и спречување на преден судар при мали брзини )Греење на волан

LKA (Lane Keep Assist ) Подесување на управувачот по висина и длабочина

(Систем за следење на коловозна лента) Команди за радиото на волан

LFA (Lane Following Assist ) ISOFIX на задните седишта

(Автоматско држење на возило на средина на коловозна лента) Предни странични воздушни перничиња и воздушни завеси 

SCC (Navigation-based Smart Cruise Control) Воздушно перниче за возач и совозач

Одржување на брзина согласно ограничувањата за брзина Ел. подесиви и преклопливи ретровизори 

на пат со помош на GPS Навигацијата) Загревани ретровизори 

HDA (Highway Driving Assist) Ел. подесиви прозори 

(Автоматско одржување на растојание на возило на автопат) Предна шофершајбна и странични предни стакла со дополнителна

ISLA (Inteligent Speed Limit Assist)  УВ заштита

(Систем за следење на знаци за ограничување на брзината и Автоматски светла

MSLA (Manual Speed Limit Assist) LED дневни светла

(Систем за ограничување на брзината) LED позициони светла

TPMS (Tire Pressure Monitoring System) LED задна светлосна група

СИстем за следење на притисок во гуми LED задни светла за магла

Електрична рачна сопирачка 12.3" LCD дигитална инструмент табла

Предна подесива конзола 12,3" LCD екран на допир со навигација

Сензор за дожд Задна камера

Задни затемнети стакла Bluetooth handsfree со гласовни команди на волан

Рачки на вратите во боја на каросерија Автоматска клима

Куки за мрежа во багажен простор Aero брисачи

LED светло во багажник LED стоп светло

Задна деллива клупа 60:40, Централно заклучување на вратите

Сет за поправка на пневматици SMART KEY со Start/Stop копче 

Алуминиумски фелни 7,5J x 19" Предни и задни паркинг сензори 

Гуми 235/55 R19 Безжичен полнач за телефон напред

USB приклучок во централната конзола USB приклучок напред и позади 

Стандардна опрема за PREMIUM



Гаранција на батерија:  8 години или 160.000Km

Гаранција:  5+2 години. 5 Години без ограничување на километражата со подршка на пат во цела 

Европа + 2 годни согласно условите од сервисна книшка.

Вкупна продажна цена на возило

47,000 €                                                                    Вкупна цена на возило со  ДДВ

Вкупна цена на возило со ЕКО БОНУС 43,000 €                                                         

ЕКО БОНУС попуст 4,000 €                                                                      

Вкупна цена на возило со попуст и ДДВ 2,657,400.00 ден                                                     

*Можност за финансирање со 4,9% фиксна каматна стапка од 7 години, овозможено од ПРО-

КРЕДИТ Банка.

ATLAS WHITE (Dark Grey внатрешност) -  €                                                                          

ЦЕНА

Продажна цена на возило со ДМВ и ДДВ 47,000 €                                                                    

Дополнителна опрема

Рок на испорака: Веднаш


